ubicación N0 2203, con una superficie actual y total de 9,148.30 m2 propiedad de 

JIRONG HUANG, ubicada al margen de la carretera vía a El Copé, corregimiento de 

El Potrero distrito de La Pintada provincia de Coclé. (Ver copia de solicitud en anexos). 

4.7- Monto Global de la inversión 

La obra se estima a un costo de B/. 97,257.00 (Noventa y siete mil doscientos 

cincuenta y siete) 

4.8- Legislación, Normas Técnicas e Instrumentos de gestión Ambiental 

aplicable y su relación con la actividad, Obra o Proyecto. 

La Constitución Política de la República de Panamá, en su Título III, Capitulo 7, sobre 

el Régimen Ecológico establece en los artículos 114,115, 116 y 117 los preceptos